יתר חלקי גזר הדין בת"פ 4872-07-13 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד